[image: image1.png]

ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11 июля 2024
	  № 6

(Республика Коми, Корткеросский район, с. Вомын)

Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования сельского поселения «Вомын»

за 1 полугодие 2024 года
Руководствуясь статьей 264.2 Бюджетного кодекса РФ, статьей 22 Положения об утверждении бюджетного процесса в муниципальном образовании сельского поселения «Вомын», утвержденного решением Совета сельского поселения «Вомын» «Вомын» от 25 декабря 2023 года № 5-28/1.
постановляю:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования сельского поселения «Вомын» за 1 полугодие 2024 года по доходам в сумме 2 597 202,89 рублей, по расходам 2 698 124,87 рублей с дефицитом в сумме 100 921,98 рублей и со следующими показателями:

а) по доходам бюджета муниципального образования сельского поселения «Вомын» по кодам классификации доходов бюджетов за 1 полугодие 2024 года согласно приложению 1 к настоящему постановлению;
б) по расходам бюджета муниципального образования сельского поселения «Вомын» по кодам классификации расходов бюджета за 1 полугодие 2024 года согласно приложению 2 к настоящему постановлению;

в) по источникам финансирования дефицита бюджета муниципального образования сельского поселения «Вомын» по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за 1 полугодие 2024 года согласно приложению 3 к настоящему постановлению.
           2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава сельского поселения                                                Моторин А.В.
Администрация  муниципального

 образования сельского

 поселения «Вомын»

»

«Вомын» сикт

овмöдчöминлöн муниципальнöй

юкöнса администрация

_1005112641.doc
[image: image1.png]